
Perdele, draperii, baldachine si storuri textile

I.D.: 45373422

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	39515000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.804,00 RON - 18.804,00 RON

Descriere: Referat viceprimar Nr.1831/20.03.2020 Achizitionare articole textile astfel 1. Camin Copacel - sina plastic, draperie, perdea voal, ciucuri 8 buc x 500 lei = 4.000 lei - cortina scena+paravan scena = 3.600 lei 2. Camin Sebes -Dormitor : sina plastic alba, perdea voal, draperie, prinderi draperie 6 buc x 416 lei = 2.496 lei -Sala conferinte: sina plastic alba, perdea voal, draperie, prinderi draperie 4 buc x 467 lei = 1.868 lei - Sala evenimente: sina plastic alba, prinderi perdea, perdea voal 9 buc x 760 lei = 6.840 le
